BULLARII ROMANI

CONTINUATIO

SUMMORUM PONTIFICUM

CLEMENTIS XIII. CLEMENTIS XIV.

PII VI. PII VII. LEONIS XII.

ET PII VIII.

CONSTITUTIONES, LITERAS IN FORMA BREVIS

EPISTOLAS AD PRINCIPES VIROS, ET ALIOS

ATQUE ALLOQUUTIONES COMPLECTENS

QUAS COLLEGIT

ANDREAS ADVOCATUS BARBERI

CURIAE CAPITOLII COLLATERALIS

ADDITIS SUMMARIIS, ADNOTATIONIBUS, INDICIBUS

OPERA, ET STUDIO

RAINALDI SEGRETI F. C.

TOMUS SEXTUS

CONTINENS PONTIFICATUS

PII VI.

QUARTUM AD OCTAVUM

R O M Æ

EX TYPOGRAPHIA REVERENDÆ CAMERÆ APOSTOLICÆ

1845.

EMINENTISSIMO ET REVERENDISSIMO PRINCIPI

ALOISIO LAMBRUSCHINIO

S. R. E. CARDINALI

EPISCOPO SABINORUM

D. N. GREGORII XVI.

PONT. MAX.

A PUBLICIS NEGOTIIS, ET BREVIBUS

PETRUS RICHETTIUS

FELICITATEM

Nihil mihi certe neque gratius, neque optabilius, ac simul honorificentius contingere unquam poterat, quam ut hoc Secundum Volumen, quo Pii VI. Pont. Max. constitutiones, et literae continentur amplissimo Tui nomine inscriptum in vulgus emitterem. Cum enim vehementissime optarem aliquam devoti, atque obsequentissimi animi mei significationem publicis testatam literis Tibi exhibere, hanc mihi opportunitatem arripiendam duxi, ut omne vel audaciae, vel temeritatis notam facilius effugerem. Sapientissima enim illius optimi, clarissimique pontificis scripta, qui luctuosissimis christianae, et civilis reipublicae temporibus mira sane virtute pro Ecclesia tot

laboribus, curisque confectus, tot periculis, incommodisque defunctus, Tibi potissimum dicanda, qui omni vitae tuae tempore pro ejusdem Ecclesiae bono tam provide, tamque sapienter allaborans, nihil magis spectare, et in votis habere soles, quam catholicae religionis commoda, et quidquid in Romanae professionis sanctitate continetur. Atque hic quam vastus mihi pateret campus, si egregias tuas virtutes, et pulcherrima facta non jam complecti ornando, sed percensere enumerando vellem.

Omnibus quidem compertum, exploratumque est, quae Tua religio, pietas, quae ingenii praestantia, vitae integritas, morum suavitas, ser-

monis affabilitas, qua omnium Tibi animos statim devincis, quae omnigenae doctrinae, atque eruditionis varia supellex, quae optimorum studiorum, et liberalium artium tutela, quae incorrupta fides, sapientia, prudentia, atque in omnes beneficentia. Hinc porro evenit, ut in publicis, iisque gravissimis obeundis muneribus, rebusque impeditissimis peragendis, cuique Te semper vehementer probaveris, maxime vero Gregorio XVI. Pont. Max. virtutis iudici sane aequissimo, qui turbolentissimis hisce temporibus tanta doctrina, consilio, providentia, vigilantia Petri navis gubernaculum tractans, in publicis procurandis negotiis Te sibi adiutorem esse voluit.

Quae dum ego cursim attingo, haud vereor
ne eximiam modestiam, quam in primis Tibi ca-
rissimam esse novi, vel minimum offendam, cum
ea commemorem, quae jam in ore omnium ver-
santur, et *satis inclyta nomen gestet fama tuum;*
fama, quam nulla unquam possit delere vetustas.
Quare tot alia, quae plurima vere proferre pos-
sem, silentio premens, nihil dicam aliud, nisi
ut hoc singularis obsequii testimonium, ea, qua
soles, benignitate excipias, meque sinas sacram
purpuram demississime deosculari.

Quae dum ego cursim attingo, haud vereor
ne eximiam modestiam, quam in primis Tibi ca-
rissimam esse novi, vel minimum offendam, cum
ea commemorem, quae jam in ore omnium ver-
santur, et *satis inclyta nomen gestet fama tuum;*
fama, quam nulla unquam possit delere vetustas.
Quare tot alia, quae plurima vere proferre pos-
sem, silentio premens, nihil dicam aliud, nisi
ut hoc singularis obsequii testimonium, ea, qua
soles, benignitate excipias, meque sinas sacram
purpuram demississime deosculari.

INDEX RUBRICARUM OMNIUM CONSTITUTIONUM

Q U Æ

IN HOC TOMO CONTINENTUR

PII VI.

A N N O IV.

CLXXI.

Provisio patriarchalis ecclesie Lisbonensis . . . pag. 1

CLXXII.

Admissio communitatis Faventinæ ad loca montium quin-
gentorum pro construendo canali in flumine Eri-
dani ad mare Adriaticum 4

CLXXIII.

Abrogatio onerum, et gabellarum communitatis montis
Alti, et incameratio proventuum ab ea recipien-
dorum 9

CLXXIV.

Confirmatio suppressionis jurisdictionis abbatis sanctæ
Mariæ de Rambona, et sancti Laurentii in Doliolo,, 14

CLXXV.

Publicatio indulgentiarum assequendarum occasione ca-
pituli generalis celebrandi a monachis ordinis Cir-
sterciensis sancti Gaudentii in civitate Ariminensi,, 19

CLXXVI.

Remissio voti, ut episcopatus sumi possit a Joanne Da-
masceno a sanctissima Conceptione ordinis fratrum
eremitarum s. Augustini exalceatorum nuncupato-
rum professore ibid.

CLXXVII.

Reprobatio, et damnatio electionis pseudo episcopi Har-
lemensis facta a pseudo archiepiscopo Ultrajectino,
inlicitis censuris ecclesiasticis ipso facto incurrendis,, 20

CLXXVIII.

Facultas tributa episcopo Coccinensi in Indiis regendi
ecclesiam, et dioecesim Goanam licet non vacan-
tem, attenta episcopi absentia 22

CLXXIX.

Literæ apostolicæ, quibus summorum pontificum ordi-
nationes ad divinum cultum in sacris Palestinæ lo-
cis, quæ fratres ordinis minorum s. Francisci de
observantia custodiunt, servandum, et propagan-
dum hactenus emissæ, innovantur, et amplian-
tur, cum novis, opportunisque præceptis, ut il-
lorum necessitatibus consulatur 23

CLXXX.

Publicatio declarationis emissæ super nefaria, et illegi-
tima electione Adriani Broekman in Harlemensem
episcopatum facta a falso archiepiscopo Ultrajectino,
et excommunicatio pseudo episcopi, et adhæren-
tium 28

CLXXXI.

Concessio juris nominandi ad aliqua beneficia certis
anni mensibus per obitum vacantia favore Portu-
galliæ, et Algarbiorum reginæ, ejusque successo-
rum cum nonnullis declarationibus 29

CLXXXII.

Concessio indulgentiarum in perpetuum favore monia-
lium ordinis B. M. V. immaculatæ sub instituto
s. Francisci Salesii 33

CLXXXIII.

Applicatio reddituum hereditatis sacerdotis Petri Bian-
chi ad decennium pro construenda nova cathedrali
in civitate Forosempronensi 34

CLXXXIV.	
Dispensatio ab usu quotidiano vescendi piscibus, ovibus, et lactiniis, et concessio specialis super esu carniū statutis diebus favore monachorum ordinis Cisterciensis congregationis reformatæ sancti Bernardi	37
CLXXXV.	
Concessio facultatum ordinariis in ditionibus Avenionensi, et comitatu Venayssino existentibus pro augmento congruæ, et stipendii parochorum, et vicariorum usque ad certam summam, cum nonnullis ordinationibus etc.	39
CLXXXVI.	
Consecratio episcopi Nepesini, et episcopi Cyrenensis habita in basilica sancti Pauli	45
CLXXXVII.	
Revocatio concessionis factæ pro fratribus sancti Bonaventuræ ordinis sancti Francisci reformatorum, super electione superiorum, discretorum, aliorumque fratrum de familia	50
CLXXXVIII.	
Receptio retractationis emissæ a Justino Febronio, jam antea solemnissime damnato	51
CLXXXIX.	
Electio Nicolai Nellenan facta a pseudo archiepiscopo Ultrajectino in episcopum Deventriensem declaratur irrita, et illegitima, illiusque consecratio sacrilega definitur, pronuntiata in utrosque anathematis poena	64
CXC.	
Concessio indulgentiæ plenariæ consequendæ ab iis, qui visitaverint aliquam ex ecclesiis congregationis clericorum regularium Barubitarum occasione celebrationis capituli generalis	65
CXCI.	
Indultum pro orphanis collegii B. Mariæ de Gratia civitatis Portugallensis deferendi tonsuram, et biretum in actis publicis, et privatis	66
CXCII.	
Confirmatio concessionis affectus tenimenti nuncupati „ Campo Morto „	ibid.
CXCIII.	
Erectio domus, seu reclusorii, in quo claudendi sunt,	

qui vagando otiosam vitam ducunt in oppido Hispelli 69

CXCIV.

Confirmantur decreta, et stabilimenta a card. Calca-guino episcopo Auximano, ad sedandæ dissidia inter moniales ordinis Visitationis B. M. V. I. terræ Offanæ Auximane diocesis, et nonnulla loca pia ejusdem terræ condita 73

CXCIV.

Indultum vescendi carnis in diebus sabbathi regni Castellæ, Legionis, et Indiarum regi catholico subjectarum alias concessum extenditur ad regna coronæ Aragoniæ, et partis Navarræ 75

A N N O V.

CXCVI.

Indultum nrandi diebus solemnioribus altare s. Seraphini principalis patroni pretiosis supellectilibus pro confraternitate s. Seraphini in ecclesia fratrum Cappuccinorum civitatis Lucanæ erecta, non obstantibus constitutionibus dicti ordinis. „ 77

CXCVII.

Monialibus monasterii B. Mariæ virginis de Bono Consilio oppidi Coræ Veliternensis diocesis conceditur jus stipem emendicaudi in oppido, et territorio Coræ alias ad ordinem s. Antonii Viennensis nunc suppressum spectans. 78

CXCVIII.

Facultas procuratori generali monachorum ordinis Cisterciensis provinciæ Romanæ erigendi novum monasterium, et construendi novam ecclesiam de domo ab eodem emptâ in platea vulgo delle carrette urbis, eoque monachos monasterii s. Viti ejusdem urbis transferendi 79

CXCIX.

Concessio indulgentiæ plenariæ consequendæ ab eis, qui visitaverint aliquam ex ecclesiis regularium ordinis sancti Augustini occasione capituli generalis 80

CC.

Facultas archiepiscopis, et episcopis regnorum Portugalliæ reducendi extra synodum opera pia, ac missas primogenituris annexis 81

CCI.

Reductio onerum primogenituris annexorum in regnis Portugalliæ 82

CCII.		CCVII.	
Redditus honorum alias pro erectione seminarii in ci- vitate Lisbonensi assignati; iidem redditus in po- sterum applicantur pro restauratione cathedralis ejusdem civitatis	83	Concessio indulti circa festum sanctissimi cordis Jesu cum vigilia et jejuniis in regnis Portugalliae	104
CCIII.		CCXIII.	
Sanatio, et indultum quoad bona societatis Jesu sup- pressæ in regnis Portugalliae et Algarbitorum exi- stentia	84	Confirmatio unionis provinciae Romanae cum provincia Lauretana, et electionis officialium novae provin- ciae, cum approbatione decreti capitularis ordinis fratrum sancti Francisci de Paula minorum nun- cupatorum	105
CCIV.		CCXIV.	
Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui die septima novembris visitaverint aliquam ex ee- clesiis monachorum, vel monialium ordinis sancti Benedicti congregationis Camaldulensis	85	Confirmatio quorundam statutorum pro congregatione de Serra de Ossa nuncupata ordinis s. Pauli primi eremite	108
CCV.		CCXV.	
Ampliatio privilegii concessi a Benedicto XIV. regi Sardiniae nominandi ad cathedrales, metropoli- tanas, aliasque dignitates ecclesiasticas personas idoneas	86	Revocatio Brevis Benedicti XIV. per quod ad suppli- cationem dictae confraternitatis vetitum fuit, ne ejus confratres ad quasdam cappellanias per ean- dem confraternitatem administrari solitas, ullum ex suis consanguineis, vel affinibus nominare, seu praesentare possint	110
CCVI.		CCXVI.	
Beatificatio servi Dei Michaelis De Sanctis ordinis ex- calceatorum sanctissimae Trinitatis redeptionis cap- tivorum	87	Revocatio Brevis Clementis VIII. et Pauli V. super ad- missione quoad beneficia, et dignitates ecclesia- sticas in regnis Portugalliae existentia	112
CCVII.		CCXVII.	
Erectio episcopatus De-Sonora in Indiis	88	Revocatio Brevium Pii V, Gregorii XIII et Pauli V super admissione novorum christianorum ad ordi- nes militares	114
CCVIII.		CCXVIII.	
Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui die tertia mensis septembris, ac feria tertia post dominicum sexagesimae visitaverint ecclesias con- gregat. tam clericorum discalceatorum ss. Crucis, et passionis Jesu Christi, quam monialium ejus- dem congregationis	96	Indultum quoad suffragantes in capitulis generalibus or- dinis minorum sancti Francisci Cappuccinorum	115
CCIX.		CCXIX.	
Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui expositioni ss. Eucharistiae sacramenti interfuerint in ecclesiis clericorum regularium congregationis Theatinorum	97	Revocatio unionis decretae ab Alexandro VI ecclesiae Calaritanae, et Galtelinensis, cum declaratione, et ampliacione diocesium	116
CCX.		CCXX.	
Collegium scriptorum archivii Romanae curiae confirma- tur in notarium privatum supremi tribunalis Si- gnaturae, aliis dispositis ad bonum regimen officii ejusdem archivii	ibid.	Unio ecclesiae de Baccos, et constitutio nonnullarum pensionum pro perficienda erectione monasterii Ulyssippone nuncupati pro monialibus ordinis bea- tae Mariae de monte Carmelo reformatis	123
CXI.		CCXXI.	
Extensio Brevium Pauli III. et Clementis VIII, quoad satisfactionem legatorum piorum regnorum Portu- galiae	103	Erectio tribunalis ecclesiastici in civitate Lisbonensi ad instantiam Mariae Franciscæ Portugalliae, et Al- garbitorum reginae fidelissimae	124

CCXXVII.		bet., Joannis Laurentii Fehbiel's <i>novum tentamen</i> in prophetiam de Emmanuele „ 145
Indultum recitandi, et celebrandi respective missam, et officium proprium beati Philippi a Jesu martyris patroni principalis civitatis, et diocesis Mexicanæ „	128	CCXXVIII.
CCXXVIII.		Facultas erigendi custodias in America septentrionali, supplicante rege catholico „ 147
Erectio episcopatus Chamberiensis in regno Sardinæ „	129	CCXXIX.
CCXXIX.		Confirmatio concordie inite super exercitio ecclesia- stica jurisdictionis in territorio Corbeiensis inter episcopum Palerhoensem, et abbatem monasterii sanctorum Viti, et Stephani Corbejensis ordinis sancti Benedicti congregationis Buffeldensis . . . „ 150
Facultas suscipiendi ordines extra tempora non servatis interstitiis pro fratribus beatæ Mariæ virginis de monte Carmelo exalceatis congregationis Lusitanæ „	135	CCXXX.
CCXXX.		Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui di 16 junii visitaverint ecclesiam monasterii mo- nialium ordinis annunciationis B. Mariæ virginis immaculate Coelestinorum „ 154
Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui in primis vesperis Presentationis beatæ Mariæ vir- ginis immaculate, et dedicationis beati Michaelis archangeli visitaverint aliquam ex ecclesiis congre- gationis clericorum Discalceatorum, vel monialium sanctissimæ Crucis, et passionis Jesu Christi . . „	136	CCXXXI.
CCXXXI.		Facultas priori generali ordinis servorum beatæ Mariæ virginis concessa, transferendi omnes fratres ejus- dem ordinis a vita eremitica in conventualem, existentes in oronibus beatæ Mariæ virginis de Ci- lona apud Tulpham, et sancti Bonaventuræ de Monterano „ ibid,
Unio jurisdictionis abbatiæ sanctæ Mariæ in Balneo epi- scopatui Burgi sancti Sepulcri „	ibid.	CCXXXII.
CCXXXII.		Erectio cathedralis Carpensis „ 156
Pro regina fidelissima „ Exemptio a contributione a Be- nedicto XIV super bonis ecclesiasticis imposita, pro ædificatione, reparatione, ac ornatu ecclesiarum parochialium civitatis Ulyssipponensis ob terræmo- tum dirutarum „	139	CCXXXIII.
CCXXXIII.		Indultum, ut studentes, seu gradus suscipientes in sa- cræ theologiæ facultate in universitate oppidi, et civitatis Palensis Laseurrensis diocesis omnibus apostolicis privilegiis fruatur „ 159
Confirmatio decreti congregationis sacrorum Rituum pro elevatione ritus festi sancti Philippi Neri ad du- plicem secundæ classis sine octava quoad clerum seculare tantum civitatis, et diocesis Mexicanæ pro rege catholico „	143	CCXXXIV.
CCXXXIV.		Extensio indulti a S. S. concessi sub die XVIII. apri- lis 1776 sepe immunitate ecclesiastica militum cri- mine desertionis eorum, ad milites aliis excessi- bus reos „ 161
Pro rege christianissimo „ Indultum clero seculari ci- vitatis, et diocesis Mexicanæ recitandi, ac respec- tive celebrandi officium ac missam propriam sancti Philippi Neri alias congregationibus oratorii reguorum Hispaniarum concessum pro die festo tantum „	141	CCXXXV.
CCXXXV.		Concessio indulgentiæ ad septennium assequendæ ab eis, qui oraverint pro heresum extirpatione, quo tempore missionarii mittantur ex ordine Prædica- torum „ 162
Damnatio, et prohibitio libri Germanico idiomate edi- ti, et in duas partes divisi, cui titulus „ <i>Johann Lorenz Isebiehl's neuer Versuch ufer die Meis- sagung vom Emmanuel. 1778</i> qui latine sic se ha-		CCXXXVI.
		Erectio cathedralis Carpensis „ 156
		CCXXXVII.
		Extensio indulti a S. S. concessi sub die XVIII. apri- lis 1776 sepe immunitate ecclesiastica militum cri- mine desertionis eorum, ad milites aliis excessi- bus reos „ 161
		CCXXXVIII.
		Concessio indulgentiæ ad septennium assequendæ ab eis, qui oraverint pro heresum extirpatione, quo tempore missionarii mittantur ex ordine Prædica- torum „ 162
		CCXXXIX.
		Concessio indulgentiæ plenariæ ad septennium, et quoad Indias per quindecim annos, assequendæ ab eis, qui recitaverint rosarium beatæ Mariæ virginis „ 163

CCXL.

Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ tempore celebrationis anniversariorum in ecclesia fratrum, et monialium ordinis Prædicatorum, ibid

CCXLI.

Concessio indulgentiæ plenariæ ad septennium assequendæ ab eis, qui die decima quinta mensis septembris visitaverint aliquam ex ecclesiis tam fratrum, quam monialium ordinis Prædicatorum a primis vesperis usque ad occasum solis, 164

CCXLII.

Concessio indulgentiæ plenariæ in exercitiis spiritualibus peragi solitis a fratribus, et monialibus ordinis Prædicatorum in memoriam quadraginta dierum, quibus Dominus Jesus Christus fuit in deserto, ibid.

CCXLIII.

Convicticibus congregationis sanctæ crucis in via Longara de urbe indulgetur, ut consequi valeant subsidia dotalia pro monachatu destinata per confraternitates urbis prædictæ distribui solitas., 165

CCXLIV.

Supprimatur conventus fratrum B. M. V. de monte Carmelo terræ Sorranæ Parmensis diocesis, ejusque bona applicantur orphanotrophio ejusdem terræ,, 166

CCXLV.

Confirmate fundatio seminarii clericorum in civitate Chelmsensi facta, 168

CCXLVI.

Subrogatur archiepiscopus Rhemensis in locum episcopi Suessionensis ad sopprimenda monasteria monachorum Coelestinorum in civitate, et dioecesi Suessionensi existentia., 169

CCXLVII.

R. P. D. Passionei deputatur in commissarium apostolicum ad effectum se conferendi ad lacum Trasi-menum, ibique tractandi cum deputatis magni ducis Hetruriæ de modo, quo canalis navigabilis aperitur, 170

A N N O VI.

CCXLVIII.

Lithuana provincia fratrum tertii ordinis sancti Francisci de poenitentia ab omniuoda jurisdictione ministerii generalis ejusdem ordinis eximitur, et in novam congregationem erigitur, 173

CCXLIX.

Confirmatio constitutionum novæ congregationis Lusitanæ pro fratribus tertii ordinis sancti Francisci., 174

CCL.

Facultas fundandi unum regulare hospitium in civitate Portugallensi cum publica cappella, in qua missa, et alia divina officia celebrari possint ad commodum fratrum reformatum sancti Francisci., 177

CCLI.

Ampliatio, confirmatio, et extensio privilegiorum immunitatum concessarum militibus pedestribus cohortis terrarum arcis Simaldæ, et Belmontis erectæ sub vexillo sanctæ Sedis, et sub jussu, ac omni-moda subjectione baronis, 178

CCLII.

Indulgentia plenaria pro iis, qui tempore solemnibus benedictionis a patriarcha Lisbonensi duabus anni solemnitatibus populo impertendæ circa ecclesiam patriarchalem reperientur, ac pro monialibus, infirmis, et in carceribus detentis, 188

CCLIII.

Suppressio duarum ædium canonicorum regularium sanctissimi Salvatoris ordinis sancti Augustini, ibid

CCLIV.

Impositio subsidii super bonis ecclesiasticis ad erigenda reclusoria pro pauperibus, 190

CCLV.

Monasterio sancti spiritus Elchingensi Augustanæ diocesis ordinis sancti Benedicti congregationis Augustanæ, ejusque monachis communicantur omnia privilegia spiritualia dumtaxat, quæ congregationi Cassinensi reperiuntur concessa, 192

CCLVI.

Prævia evocatione causæ inter abbatem conventualem, et monachos monasterii Cryptæ Ferratæ ex una, et abbatem commendatarium ex altera partibus reservatur favore prædictorum abbatis conventualis, et monachorum pensio scutorum biscentum a commendatario pro tempore in perpetuum persolvenda,, 193

CCLVII.

Indultum, ut Christifideles diocesis Lausonensis quibusdam statis festivis diebus operibus servilibus vacare possint, 195

CCLVIII.	
Plenipotencia ad concludendum quendam tractatum cum oratore regis christianissimi super redemptione cartharum lasoriarum in comitatu Avenionensi.	196
CCLIX.	
Definitio controversiæ de pertinentia protectionum cappellæ ad Præsep in basilica sanctæ Mariæ Majoris, et collegiorum sancti Bonaventuræ, et montis Alti Bononiæ	197
CCLX.	
Declaratur circa privilegia abbati, seu superiori monasterii sanctæ Mariæ in Baluco ordinis Camaldulensium competentia	203
CCLXI.	
Immutio festorum in territorio d'Elten	205
CCLXII.	
Inmutatio temporis absolvendi horas canonicas in ecclesia cathedrali Palentina	206
CCLXIII.	
Exemptio nonnullorum monasteriorum sanctimonialium in domiio Venetiarum existentium a jurisdictione fratrum minorum sancti Francisci de observantia, eorumque subjectio respectivis ordinariis	207
CCLXIV.	
Unio, et incorporatio perpetua cappellaniæ Marcucci monasterio, sive congregationi Piarum Operariorum immaculatæ conceptionis in civitate Asculi in Piceno	209
CCLXY.	
Facultas episcopo Celsonensi reducendi onera anniversariorum communitatis presbyterorum, et beneficiorum parochialis ecclesiæ s. Nicolai Cervariæ Celsonensis diocesis incumbendum	210
CCLXVI.	
Facultas uniendi quendam parochialem domum congregationis missionis in Lovic Gnesnensis diocesis existenti.	212
CCLXVII.	
Commissio episcopo Beneventano porrecta, ut constituto de imminutione reddituum assignatorum a Benedicto XIII. pro recitatione officii B. M. V. in ecclesia collegiata s. Spiritus comparticipationem canonicis concedat absentibus a choro causa infirmitatis.	213

CCLXVIII.	
Indultum, et dispensatio favore archiducis Austriæ, et concessio vocis activæ et passivæ in electione episcopi Colouiciensis	214
CCLXIX.	
Suppressio monasterii sancti Frigidiani civitatis Lucanæ, et applicatio ejus honorum pro erigenda universitate studiorum in civitate prædicta.	215
CCLXX.	
Confirmatur venditio, et respectiva emptio ecclesiæ, et monasterii sanctorum Viti, et Modesti de Urbe.	220
CCLXXI.	
Restauratur collegium in civitate Carpestoratensi erectum, ac illi certæ præscribuntur leges, quibus in posterum erit administrandum	222
CCLXXII.	
Dismembratio viginti parochialium ab episcopatu quinque Ecclesiense, et decem ab episcopatu Zagabriense, earumque incorporatio ecclesiis Bosnensi, et Syrmienti in vicem nullis	226
CCLXXIII.	
Reintegratio episcopatus Varadiensis, et applicatio bonorum pro mensa episcopali cum suis privilegiis, et exemptionibus.	230
CCLXXIV.	
Extensio facultatum pro cappellano majori pro tempore existenti exercituum reginæ Hungariæ apostolicæ, et Bohemiæ illustris	233
CCLXXV.	
Assignatio, et translatio plurium Locorum Montium nobis favore monasterii, sive congregationis Piarum Operariorum immaculatæ Conceptionis in civitate Asculi in Piceno	234
CCLXXVI.	
Ratificatio nonnullorum pactorum inter Sanctitatem Suam, et regem christianissimum initorum circa redemptionem cartharum lasoriarum comitatus Avenionensis.	236
CCLXXVII.	
Indultum non emittendi professionem regularem, ac vota solemnia per alios magnos militiæ beatæ Mariæ Virginis Theutonicorum emitti consuetæ, et nihilominus juribus, privilegiis, et indultis uti organo	

magistro militiæ præfate competentibus uti, et frui possit, et valeat.	239	CCLXXXVI.	Declaratio super dubiis in alio Brevi a Sanctissimo alias expedito irreptis pro monasterio, seu conservatorio Piarum Operariorum civitatis Asculanæ	270
CCLXXXVIII.		CCLXXXVII.	Declaratio chirographi lati ad diem 26 februarii 1777 super solutione taxæ pro viis consularibus	272
Committitur episcopo Visensi, ut tamquam visitator apostolicus visitet, et reformet congregationem ca- nonicorum regularium sanctæ Cræcis Colimbricensis, ibid.		CCLXXXVIII.	Erectio conservatorii puellarum in civitate, et diœcesi Castelli, illiusque unio nosocomio infirmorum, et expositorum ejusdem civitatis	274
CCLXXXIX.		CCLXXXIX.	Archidiacono ecclesiæ Burgi sancti Sepulcri Domini, seu in illius absentia antiquiori canonico ejusdem ecclesiæ conceditur, ut committere possit omnes omnino causas ecclesiasticas curiæ Burgi sancti Do- mini in gradu appellationis, seu aliis etc.	279
Translatio festi sancti Francisci de Paula cum officio, et missa cum sua octava, aliisque prærogativis patroni principalis regni Siciliae ultra Pharum, ad secun- dam dominicam post pascha Resurrectionis	244	CCXC.	Concessio fodinarum onychinarum, et marmorearum facta singulis communitatibus status ecclesiastici	281
CCLXXX.		CCXCI.	Derogatur statutis ordinis canonicorum regularium san- ctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum pro- vinciæ Castellæ in ea parte, qua conceditur præ- dicatoribus privilegium exemptionis	284
Confirmatio Brevis Clementis XIII. sententiæ A. C., et rescripti domini cardinalis pro-auditoris, in quo conceditur confratribus archiconfraternitatis san- ctissimi rosarii in castro sancti Petri Bononiensis diœcesis canonice institutæ facultas elevandi proprium vexillum vulgo <i>confalone</i> in processionibus.	245	CCXCII.	Translatio festi sancti Francisci de Paula in regno Sici- liæ ultra Pharum, et præceptum recitandi missam, et officium illius.	285
CCLXXXI.		CCXCIII.	Erigitur in civitate Ulyssipponensi tribunal commissio- nis Pontificiæ, ac regiæ super examine librorum,	286
Confirmatio epistolæ secretariæ status super urna, seu bussolo magistratum civitatis Pisaurensis alias datæ,	251	CCXCIV.	Privilegium ordinariæ jurisdictionis in causis primæ in- stantiæ, quo fruitur ab immemorabili <i>confalone</i> - rius, et magistratus civitatis Tiferi, confirmatur,	288
CCLXXXII.		CCXCV.	Dismembratio quatuor parochialium ecclesiarum a diœ- cesi Ravennatensi, earumque unio diœcesi Casena- tensi.	289
Allocatio habita in consistorio secreto in propositione coadiutoriæ ecclesiarum Coloniensis, et Monaste- riensis pro regio principe Maximiliano archiduce Austriæ	252	CCXCVI.	Confirmatio erectionis confraternitatis sanctissimi Sa- gramenti loci Ponti Comensis diœcesis	291
CCLXXXIII.				
Suppressio cathedralis Mirandensis cum illius unione ca- thedrali Brigantiensi, ac erectione primordiæ ca- thedralis suppressæ in collegiatam insignem, et in ea undecim canonicatum, et avocatione causæ in- dulto retinendi titulum episcopi cathedralis sup- pressæ, suppressione duorum canonicatum, et al- terius dimidiî canonicatus, reservatione quinque pensionum perpetuarum super fructibus quinque pa- rochialium, illarumque applicatione mensæ capi- tulari dictæ ecclesiæ sic erectæ, indulto favore un- decim canonicorum utendi mozzetta, facultate con- dendi statuta, reservatione juris nominandi ad di- ctos undecim canonicatus favore reginæ fidelissimæ, eju que successorum Portugalliæ regum	253			
CCLXXXIV.				
Coadiutoria metropolitanae ecclesiæ Coloniensis favore Maximiliani archiducis Austriæ, in qua de privi- legiis disseritur ipsius regiæ domus Austriæ.	266			
CCLXXXV.				
Confirmatur reductio numeri consiliariorum communi- tatis Cornaldi Senogalliensis diœcesis, nonnullis expressis conditionibus	269			

CCXCVII.	293	CCCVI.	ibid.
Confirmatio translationis confraternitatis Domini No- stri Jesu Christi = dos Afflictos = et beatæ Mariæ de Rusario civitatis Lisbonnensis ad ecclesiam san- cti Joannis de Praca ejusdem civitatis		Derogatur constitutionibus ordinis redemptionis captivo- rum volentibus quolibet triennio convocari capitu- lum generale pro electione commissarii generalis etc. et celebratio hujusmodi capituli ad sexennium pro- rogatur	
A N N O VII.		CCCVII.	
. CCXCVIII.		Confirmatur concessio præbendæ fratribus conventuali- bus conventus oppidi Sammaxiensis, diœcesis Pi- ctaviensis a proceribus dicti oppidi alias facta . . .	311
Statuitur, ut officia provinciæ sancti Antonii de Bra- sile ordinis minorum sancti Francisci de observan- tia reformatorum in posterum concedantur per al- ternativam nationum, quæ illam constituunt . . .	295	CCCVIII.	
. CCXCIX.		Ecclesiastica bona in diœcesibus Parmensi, Placentina, Lurgi sancti Domini, et oppido Guastallæ exi- stentiæ subiciantur solutioni vectigalium	312
Reductio onerum missarum pro hospitio Convalescen- tium ven. servi Dei Angeli Pauli de urbe	298	CCCIX.	
. CCC.		Suspensio apositionis collegii Martialis nuncupati in ci- vitate Firmana, et applicatio fructuum bonorum pro ædificatione ecclesiæ metropolitanæ ejusdem civitatis	317
Ad instantiam procuratorum linguæ provinciæ hospita- lis sancti Joannis Hierosolymitani derogatur con- firmationi capituli generalis fratrum militum præ- dicti hospitalis nuper habiti super celebratione ca- pitulorum provincialium	299	CCCX.	
. CCCI.		Mandatur episcopo Fulginatensi, ut supprimat monaste- rium monialium sanctæ Claræ in oppido Hispelli existens	319
Concessio indulgentiæ plenariæ assequendæ ab eis, qui visitaverint ecclesiam archiconfraternitatis = della Morte = nuncupatæ de urbe.	300	CCCXI.	
. CCCII.		Confirmatio transactionis initæ a moderatoribus semina- rii civitatis Comaclensis, et marchione Bandinel- lio super emptione domus sitæ prope ecclesiam cat- hedralem	321
Confirmatur juspatronatus regis fidelissimi, et infantis Portugalliæ pro tempore existentis nominandi, et præ- sentandi ad quædam beneficia	301	CCCXII.	
. CCCIII.		Commissio episcopo Balneariensi super suppressione, et taxatione quarundam confraternitatum, et ap- plicatione bonorum favore seminarii clericorum ci- vitatibus Balneariensi	322
Suppressio parochialis ecclesiæ Portalegrensis cum unio- ne et applicatione bonorum favore monasterii mo- nialium ordinis sancti Joannis Hierosolymitani ter- ræ de Extremos diœcesis Elborensis	303	CCCXIII.	
. CCCIV.		Nonnullæ facultates domino cardinali Bandi epi- scopo Inolensi pro erectione novi hospitalis in ea- dem civitate faciendæ	223
Dismembrisatio ecclesiarum sancti Quirici, et sancti Bla- sii a monasterio sancti Frigidiani civitatis Lucanæ, et applicatio bonorum monasterii pro erectione universitatis studiorum.	306	CCCXIV.	
. CCCV.		Præceptum fratribus ordinis minorum sancti Francisci de observantia reformatorum nuncupatorum pro- vinciæ in Brasilia, ut de cætero in functionibus cantum Gregorianum servent	325
Licentia perpetua monialibus cappuccinis monasterii sancti Floræ civitatis Plebis diœcesis, sumendi s.com- munionem in missa solemni in nocte nativitatibus D. N. J. C. celebrari solita	309	CCCXV.	
		Omnes habitantes Pomptinos agros a vectigale salis exi- muntur, ipsisque conceditur, ut sal Depranense	

querere, emere, ac in promptuariis portis Terracinae, aliisque retinere, 326

CCCXVI.

Ecclesia sanctae Mariae Virginis sub titulo de monte Carmelo extra portam Portuensem iuper extracta erigitur in parociam suburbanaam, 327

CCCXVII.

Facultas capitulo ecclesiae Toletanae reeligendi pluries etiam ad vitam rectorem hospitalis sanctae Crucis dictae civitatis, qui juxta praescriptum ad annum tantum eligi deberet, 330

CCCXVIII.

Instantibus monialibus sanctae Ursulae ordinis sancti Joannis Hierosolymitani civitatis Melitensis, committitur magno magistro hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani praedicti, ut confirmet instrumentum liberationis a canone favore baronis Laurentii Galea, 331

CCCXIX.

Damnatio, et prohibitio libri, cui titulus = Memoria cattolica da presentarsi a sua Santita: opera postuma: Cosuopoli 1780 fogli 288, 332

CCCXX.

Immunitio festorum in loco Gazoldi, ejusque territorio nullius diocesis provinciae Mediolanensis, 333

CCCXXI.

Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui visitaverint aliquam ex ecclesiis fratrum ordinis minorum sancti Francisci Cappuccinorum secunda dominica immediate sequenti post Epiphaniam Domini Nostri Jesu Christi, 334

CCCXXII.

Confirmantur statuta ad magis, magisque protuendam nobilitatem collegii della Mercanzia nuocupati civitatis Perusinae, 335

CCCXXIII.

Praescriptio statutorum ad eligendum priorem monasterii sancti Laurentii de Exenriale Toletanae diocesis ordinis sancti Hieronymi, 337

CCCXXIV.

Confirmantur literae apostolicae alias editae, quibus suppressa fuit abbatia monasterii Sulepviensis Gnesnensis diocesis, et ejus bona unita mensae conventuali ejusdem monasterii: confirmatur quoque electio prioris monasterii hujusmodi, 341

CCCXXV.

Confirmatio permutationis nonnullorum locorum existentium alias intra districtum abbatiae sancti Michaelis de Clusa nullius diocesis provinciae Taurinensis, cum aliis intra diocesim Taurinensem., 343

CCCXXVI.

Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui die xii novembris a primis vespereis usque ad occasum solis visitaverint aliquam ex ecclesiis fratrum ordinis sancti Francisci Cappuccinorum, 344

CCCXXVII.

Exemptio monasterii monialium ordinis b. Mariae virginis de monte Carmelo Excalceatorum in civitate Florentina existentis a regimine fratrum ejusdem ordinis, ejusque subjectio ordinarii jurisdictioni,, ibid.

CCCXXVIII.

Exemptio quatuor monasteriorum monialium ordinis sancti Benedicti congregationis Camaldulensis a jurisdictione fratrum ejusdem ordinis, et congregationis, eorumque subjectio respectivis ordinariis, 346